
関東厄除け三不動

祈
願
時
刻
表

●
2
月
よ
り
平
常
通
り

●
2
月
よ
り
平
常
通
りに厳修 に厳修

に厳修

９：30
10：10
11：00
11：40
12：20
13：20
14：00
14：50
15：40

10：30
11：40
12：50
14：00
15：10に厳修

10：50
11：50
13：20
14：50

11：30
13：30
15：30

11：30
13：30

　
◆
1
月
以
外
の
金
曜
日

　
◆
1
月
以
外
の
金
曜
日

●
定
休
日

●
定
休
日

　
◆
毎
年
、大
晦
日

　
◆
毎
年
、大
晦
日

土日 四日と
土日祝平日 毎日

平日と
祝日

●
元
日
〜
3
日
迄

●
以
後
の一月
中

令
和
七
年
一
月
中千葉厄除け不動尊

はっ ぱく  ど  せいご  おう ど  せい
五黄土星 八白土星

しちせききんせい
七赤金星

（あなたの星まわりが凶方に位置する年令）【満年令で表示】令和 年7
2025 方位除 年令表

ほう　　  い 　 　   よ方位厄

当年の誕生日がきて、この満年令になります。1月1日～2月3日が誕生日の人は、その前年生まれの人と同じ本命星です。
昭和元年は12/25から、昭和64年1/7まで。平成元年は1/8から、平成31年は4/30まで。令和元年は5/1からです。

けする

八方塞がり
じ  こく ど  せい

二黒土星

厄年 早見表
満年令で表示してあります令和 年

2025

まえやく前   厄 本　 厄 後   厄ほんやく あとやく

まえやく 本　 厄 後   厄ほんやく あとやく

男
性

女
性

星
回
り
の
悪
い
年
に
は
方
位
除
け
を
！

厄
年
に
は
厄
除
け
を
！

前   厄
7

子供の厄

老い厄

男の大厄

昭和
昭和
平成

39
59
13

61
41
24

3

才
才
才
才

年生
年生
年生
年生令和 4

昭和
昭和
平成

38
58
12

3

62
42
25

4

才
才
才
才

年生
年生
年生
年生令和 

昭和
昭和
平成
令和

40
60
14

5

60
40
23

2

才
才
才
才

年生
年生
年生
年生

子供の厄

女の大厄
女の小厄

老い厄 昭和

平成
平成

39

5
19
4

61
36
32
18
3

才
才
才
才
才

年生
年生
年生
年生
年生令和

昭和
昭和
平成
平成

38
63
4

18
3

62
37
33
19
4

才
才
才
才
才

年生
年生
年生
年生
年生令和

昭和
平成
平成
平成
令和

40
2
6

20
5

60
35
31
17
2

才
才
才
才
才

年生
年生
年生
年生
年生

昭和
平成

昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
昭和

平成
平成
平成
令和

10
19
28
37
46
55
　
10
19
28

7

90
81
72
63
54
45
36
27
18

9
0

才
才
才
才
才
才
才
才
才
才
才

年生
年生
年生
年生
年生
年生
年生
年生
年生
年生
年生

昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
平成
平成
平成
令和

7
16
25
34
43
52
61

7
16
25

4

93
84
75
66
57
48
39
30
21
12

3

才
才
才
才
才
才
才
才
才
才
才

年生
年生
年生
年生
年生
年生
年生
年生
年生
年生
年生

昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
平成
平成
平成
令和

5
14
23
32
41
50
59

5
14
23

2

4
13
22
31
40
49
58

4
13
22

95
86
77
68
59
50
41
32
23
14

5

才
才
才
才
才
才
才
才
才
才
才

年生
年生
年生
年生
年生
年生
年生
年生
年生
年生
年生 平成

令和
31
元

昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
平成
平成
平成

96
87
78
69
60
51
42
33
24
15

6

才
才
才
才
才
才
才
才
才
才
才

年生
年生
年生
年生
年生
年生
年生
年生
年生
年生
年生

昭和
平成

64
元

64
元

 

臨
時
直
行
バ
ス

から

千
葉
駅

が
運
行
さ
れ
ま
す

新
年
に
は

厄
除
け
を
元
旦
〜

3
日
迄


